

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Posudek vedoucího bakalářské práce Jméno studenta:
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Posudek vedoucího bakalářské práce Jméno studenta:"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Posudek vedoucího bakalářské práce Jméno studenta:"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
České vysoké učení technické v Praze 


Fakulta elektrotechnická 


Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 


Technická 2, 166 27 Praha 6,  mrkvick@fel.cvut.cz ,  224353308



Posudek vedoucího bakalářské práce 


Jméno studenta:  Hanna Chakhouskaya 


Název práce:  Finanční ukazatelé energetických firem 
 Jméno vedoucího práce: doc. Ing. Jiří Vašíček, CSc. 


Povinná kritéria hodnocení práce 


Stupeň hodnocení 


výborně velmi dobře dobře uspokojivě dostatečně nedostatečně


Splnění cílů práce 


Úroveň zvoleného postupu řešení 
 Využitelnost výsledků práce 


Shrnutí výsledků a formulace závěrů 


Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny 
 Formální vzhled a struktura práce (normy, předpisy) 
 Jazyková úroveň práce (stylistika, gramatika) 
 Samostatnost a iniciativa studenta při řešení práce 


Slovní zdůvodnění zejména při hodnocení A nebo F: 


Úkolem práce bylo posoudit ekonomické výsledky vybraných menších firem, které podnikají 
 ve výrobě elektřiny z obnovitelných zdrojů a porovnat je s odvětvím energetiky. Poměrně 
 složitá část řešení bylo získání použitelných informací, neboť firmy informace často 
 nezveřejňují. Práce hodnotí zejména rentabilitu a zadluženost firem a vysvětluje často 
 neobvyklé hodnoty ukazatelů. Porovnává výsledky se zveřejňovanými průměrnými 
 hodnotami za odvětví energetiky. Ukazatelé jsou ovlivněny vztahy k mateřským 


společnostem, takže závěry z bakalářské práce nelze zobecňovat. Zadání práce bylo splněno. 


Otázky k obhajobě práce: 


Jaká je obvyklá zadluženost firem v odvětví energetiky? 



(2)Navržená výsledná známka:  C - dobře      
 V Praze dne 27. května 2015 


   


podpis vedoucího práce 





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 178.06 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Etické aspekty práce v Charitě ČR Vedoucí prácePhDr. et Mgr. Antonín Dolák, Ph.D.OborSociální pedagogikaForma studiakombinovaná
        
      

        POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Barbora Burešová. Název práce Etické aspekty práce v

    
      
          
        
            Etnografický výzkum subkultury: motorkářiVedoucí prácePhDr. et Mgr. Antonín Dolák, Ph.D.OborSociální pedagogikaForma studiakombinovaná
        
      

        POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Veronika Dobrovolná. Název práce Etnografický výzkum

    
      
          
        
            Ilona VeseláNázev práce
        
      

        POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Ilona Veselá. Název práce Fenomén singles v

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta David Karl. Název práce Finanční

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Marcela Sklenářová, DiS.. Název práce Formální vzdělávání dospělých ve

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Radek Hříbek.. Název práce Historie a současnost ostrahy soudů Vedoucí

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Zdeněk Krčál.. Název práce Historie a současnost Věznice Světlá nad Sázavou Vedoucí

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Hana Vorlická.. Název práce Historie, současnost a představitelé Vazební věznice Olomouc Vedoucí

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Dilemata pracovníků v sociálních službách v domovech pro seniory
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Don Miguel Ruiz: Čtyři dohody v kontextu sociální pedagogikyVedoucí prácePhDr. et Mgr. Antonín Dolák, Ph.D.OborSociální pedagogikaForma studiakombinovaná
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


